
BZP. 271.2.2020 

Piła, dnia  4 lutego  2020 r. 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 
Dotyczy: przetargu nieograniczonego pn. Sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości gruntowych w 

2020 roku  
 

Zamawiający - Gmina Piła  z siedzibą w Pile, Pl. Staszica 10, działając w trybie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 
29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 ze zm.), informuje, 
że w ww. postępowaniu do dnia 4 lutego 2020 r.  do godziny 10:00, złożone zostały następujące oferty: 
 
CZĘŚĆ 1  
Sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości gruntowych niezabudowanych w 2020 roku 
 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

zł 
Termin 

wykonania 

Termin 
płatności 

faktur 

1. BRI WYCENY Bernadeta Żylińska   
ul. Kasztanowa 32/25, 85-605 Bydgoszcz 

60 220,80 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

2.  Biuro Wycen Nieruchomości Marcin Bielawiak 
Ul. Wierzbowa 118/16, 64-800 Chodzież 

41 150,00 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

3.  geoma Maciej Dyguła  
ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 

58 671,00 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 47 000,00 zł brutto. 
 
 
CZĘŚĆ 2 
Sukcesywne wykonywanie wycen nieruchomości zabudowanych oraz lokali i budowli w 2020 roku 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena brutto 

zł 
Termin 

wykonania 

Termin 
płatności 

faktur 

1. BRI WYCENY Bernadeta Żylińska   
ul. Kasztanowa 32/25, 85-605 Bydgoszcz 

59 851,80 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

2.  Biuro Wycen Nieruchomości Marcin Bielawiak 
Ul. Wierzbowa 118/16, 64-800 Chodzież 

35 280,00 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

3.  TAKSATOR Biuro Nieruchomości, Wycena, 
Pośrednictwo, Zarzadzanie Zbigniew Fiałek  
ul. Żeromskiego 111a, 64-920 Piła 

35 070,00 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

4. geoma Maciej Dyguła  
ul. Młyńska 3, 64-800 Chodzież 

109 470,00 Sukcesywnie 
2020 r. 

21 dni 

Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na realizację zamówienia to 45 000,00 zł brutto. 
 
Zamawiający informuje iż zgodnie z brzmieniem art. 24 ust. 11 ustawy, Wykonawcy przekazują Zamawiającemu w 
formie pisemnej wypełniony Załącznik nr 2C do SIWZ (Oświadczenie o przynależności lub nie przynależności do tej 
samej grupy kapitałowej) w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia powyższej informacji na stronie internetowej 
Zamawiającego. 
 

z up. PREZYDENTA MIASTA 
Krzysztof Szewc 

/--/ Zastępca Prezydenta 


